


PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAO

RELATÓRIO: [SOL] RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 01.616.270/0001-94

Telefone: (32) 3747-2507

Rua Ludovina Emerich, 321

CEP: 36979-000 - Alto Caparaó MG

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 36/2024 - PE

Processo Administrativo: 94/2024

Data do Processo: 16/08/2024

**ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº	Especificação	Unid.	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
1	(L) REFLETOR SOLAR LED - 60 W, 1350 LUMENS, 6500 K, ÂNGULO DE ABERTURA 90°. VIDA ÚTIL DE 25000 H (L70). FREQUÊNCIA 60 HZ. ÍNDICE DE PROTEÇÃO IP65, CAPACIDADE 15 AH, CABO DUPLAMENTE REFORÇADO (ACOMPANHA 1 REFLETOR LED, 1 CABO DUPLAMENTE REFORÇADO PLACA SOLAR COM CABO 5 MTS, 1 CONTROLE, 1 MANUAL, 2 PILHAS AAA, PARAFUSOS E BUCHAS METÁLICAS DE ALTA RESISTÊNCIA) GARANTIA DE 1 ANO	UN	15,000	264,0000	3.960,00
2	(L) CABO FLEXIVEL - 16 MM (SIL, CORFIO, PRYSMIAN)	M	500,000	13,5100	6.755,00
3	(L) CABO FLEXIVEL - 25 MM (SIL, CORFIO, PIRELLI PRYSMIAN)	M	400,000	22,5567	9.022,68
4	(L) TOMADA - TRIPLA 2P+T 10 A 4X2 PAREDE (LORENZETTI, FAME)	UN	20,000	27,2867	545,73
5	(L) LUMINARIA - LED BRANCO FRIO 6500 K PARA POSTE 150 W BIVOLT À PROVA D ÁGUA	UN	30,000	294,0000	8.820,00
6	(L) TINTA ESMALTE SINTETICO (05798-002334) - BASE D AGUA 3,6 LTS (SUVINIL, CORAL, LUKSCOLOR)	GL	60,000	156,8700	9.412,20
7	(L) RESINA BASE AGUA - 18L INCOLOOR (SUVINIL, CORAL, LUKSCOLOR)	UN	10,000	341,1350	3.411,35
8	(L) DISJUNTOR NEMA (PRETO) TRIPOLAR - 90	UN	10,000	217,3833	2.173,83
9	(L) DISJUNTOR NEMA (PRETO) BIPOLAR - 35	UN	20,000	160,7033	3.214,07
10	(L) DISJUNTOR NEMA (PRETO) BIPOLAR - 20	UN	20,000	166,4633	3.329,27
11	(L) DISJUNTOR NEMA (PRETO) MONOPOLAR - 40	UN	20,000	62,2033	1.244,07
12	(L) DISJUNTOR NEMA (PRETO) MONOPOLAR - 20	UN	20,000	41,6667	833,33
13	(L) DISJUNTOR NEMA (PRETO) MONOPOLAR - 10	UN	20,000	47,7033	954,07
14	(L) DISJUNTOR DIN TRIPOLAR - 63	UN	50,000	81,0833	4.054,16
15	(L) DISJUNTOR DIN TRIPOLAR - 50	UN	50,000	79,5967	3.979,84
16	(L) DISJUNTOR DIN TRIPOLAR - 40	UN	50,000	79,0900	3.954,50
17	(L) DISJUNTOR DIN TRIPOLAR - 32	UN	50,000	78,8400	3.942,00
18	(L) DISJUNTOR DIN TRIPOLAR - 25	UN	50,000	82,7333	4.136,66
19	(L) DISJUNTOR DIN TRIPOLAR - 16	UN	50,000	84,7200	4.236,00
20	(L) DISJUNTOR DIN BIPOLAR - 63	UN	50,000	75,0600	3.753,00
21	(L) DISJUNTOR DIN BIPOLAR - 50	UN	50,000	63,0667	3.153,34
22	(L) DISJUNTOR DIN BIPOLAR - 40	UN	50,000	61,3833	3.069,16

23	(L) DISJUNTOR DIN BIPOLAR - 32	UN	50,000	64,0067	3.200,34
24	(L) DISJUNTOR DIN BIPOLAR - 25	UN	50,000	62,4367	3.121,84
25	(L) DISJUNTOR DIN BIPOLAR - 16 A	UN	50,000	63,2433	3.162,16
26	(L) DISJUNTOR DIN BIPOLAR - 10 A	UN	50,000	64,0333	3.201,66
27	(L) DISJUNTOR DIN MONOPOLAR - 63 A	UN	50,000	22,8467	1.142,34
28	(L) CAIXA DE PASSAGEM - 40X40 (PLÁSTICO)	UN	20,000	104,4167	2.088,33
29	(L) CAIXA DE PASSAGEM - 30X30 (PLÁSTICO)	UN	20,000	77,3500	1.547,00
30	(L) PLUG (18036-035054) - FÊMEA 20 A (TRAMONTINA, LORENZETI, PIAL LEGRAND)	UN	50,000	13,7433	687,16
31	(L) INTERRUPTOR (16650-027161) - 2 TECLAS SIMPLES 1 TECLA PARALELA (TRAMONTINA, LORENZETI, PIAL E LEGRAND)	UN	50,000	14,2867	714,34
32	(L) ROLO DE ESPUMA (14056-014753) - 23 CM	UN	50,000	11,2400	562,00
33	(L) CAIXA DESCARGA 9L (13966-014605) - (TIGRE, AMANCO, FORTLEV)	UN	20,000	64,0133	1.280,27
34	(L) TOMADA (10877-008854) - CONJUGADA COM INTERRUPTOR SIMPLES (TRAMONTINA, LORENZETI, PIAL LEGRAND)	UN	50,000	14,6367	731,84
35	(L) TOMADA (10877-008853) - SOBRE POR 10 AMPERES (TRAMONTINA, LORENZETI, PIAL LEGRAND)	UN	100,000	14,6167	1.461,67
36	(L) TOMADA (10877-008852) - SOBRE POR 20 AMPERES (TRAMONTINA, LORENZETI, PIAL LEGRAND)	UN	50,000	15,8900	794,50
37	(L) SELADOR ACRILICO - 18 LTS (09843-005850) - (SUVINIL, CORAL, LUKSCOLOR)	UN	25,000	183,6800	4.592,00
38	(L) TINTA (08567-003480) - ACRILICA RENDE MUITO 3.600 ML (SUVINIL, CORAL, LUKSCOLOR) OU SIMILAR	UN	40,000	105,6550	4.226,20
39	(L) TINTA LATEX PVA 18L (04803-001961) - ACRILICA EXTERNA RENDE MUITO (SUVINIL, CORAL, LUKSCOLOR)	UN	50,000	352,8150	17.640,75
40	(L) REFLETOR 500W IP66 5500K 40000 LÚMENS - Referência: RL6500S Nome: Refletor SMART LED Potência: 500W Voltagem: 100-240V (Autovolt) Frequência: 50Hz/60Hz Cor Da Luz: Branco Frio Temperatura da cor: 5500K Fator de potência: 0.92 Eficiência Luminosa: 80lm/watt Fluxo Luminoso: 40000 lúmens Ângulo de abertura: 120° LED Tipo: SMD Quantidade de LEDs: 405 IRC: 80 Grau de Proteção: IP66 Vida útil: até 25.000h Temp. de operação: -10° a 40°C Material: Alumínio/Vidro Temperado e Componentes Eletrônicos Dimensões: 450x280x51,5mm Garantia: 2 anos contra defeito de fabricação Equivalência: 1000W Vapor Metálico Possui 2 válvulas SCBA (Respirador) Proteção de surto de 3.5KV	UN	40,000	572,5650	22.902,60

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	161.011,26
----------------------------------	--------------	------------